

Jens Bundgaard Holding ApS
Hovedgaden 47, Skarrild, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 45 41 84

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Jens Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jens Bundgaard Holding ApS Hovedgaden 47, Skarrild 6933 Kibæk |
| | Telefon: 97196205 Telefax: 97196484 |
| | CVR-nr.: 21 45 41 84 Stiftet: 1. februar 1999 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Bundgaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.199 kr. mod -19.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.483 kr. mod 357.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.199 | -19.027 |
| Andre finansielle indtægter | 400.698 | 477.472 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.145 | -460 |
| Resultat før skat | 384.354 | 457.985 |
| 2 Skat af årets resultat | -84.871 | -100.742 |
| Årets resultat | 299.483 | 357.243 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 186.483 | 246.643 |
| Disponeret i alt | 299.483 | 357.243 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 13.064 | 14.951 |
| Andre tilgodehavender | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>43.064</u> | <u>44.951</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.917.866 | 3.579.040 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.917.866</u> | <u>3.579.040</u> |
| Likvide beholdninger | <u>30.385</u> | <u>145.982</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.991.315</u> | <u>3.769.973</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.991.315</u> | <u>3.769.973</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 3.187.148 | 3.000.665 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>3.800.148</u> | <u>3.611.265</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 60.364 | 32.212 |
| Anden gæld | 130.803 | 126.496 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>191.167</u> | <u>158.708</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>191.167</u> | <u>158.708</u> |
| Passiver i alt | <u>3.991.315</u> | <u>3.769.973</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 2.754.022 | 108.000 | 3.362.022 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 246.643 | 110.600 | 357.243 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 3.000.665 | 110.600 | 3.611.265 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 186.483 | 113.000 | 299.483 |
| | 500.000 | 3.187.148 | 113.000 | 3.800.148 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer kr. | |
|---|--|-------------|
| Dagsværdi ultimo | | 3.917.866 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 280.595 |
| | 2020 kr. | 2019 kr. |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 82.984 | 50.314 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.887 | 50.428 |
| | 84.871 | 100.742 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.